[bookmark: _GoBack]様式第４号（第７条関係）

災害時協力井戸仕様等変更届出書

年　   月　   日

阿　南　市　長 　殿

	                　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
電話番号

災害時協力井戸の仕様等について変更が生じたので、次のとおり届け出ます。

１ 井　　戸　　阿南市指定第　　号井戸

２ 変更事項（該当する□に✓印を付けて、変更内容を記入してください。）
□　井戸仕様等の変更
□　井戸管理者の変更（井戸所有者と異なる場合）
□　井戸所有者の変更（相続、名称変更等）
変更内容

３ 変更年月日
 　　　　年　　　 月　　　 日